令和７年９月１５日

中学校 校長 殿

卓球部顧問 殿

柴田町卓球協会

会長 宮本 俊寿

令和７年度 柴田町オープン卓球大会（中学生の部）について（御案内）

秋涼の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記大会について、下記のとおり開催いたしますので御参加くださいますようお願い申し

上げます。

記

１．日 時：令和７年１１月１日（土） ８時３０分開場 ９時開会

２．会 場：柴田町総合体育館（住所：柴田町大字船岡字上大原６５－１）

（電話：０２２４－８６－３８２２   ）

３．競技種目：シングルス個人戦（①男子シングルス、②女子シングルス）

４．競技方法：３人による予選リーグを行い、リーグ１位による決勝トーナメント。

１１本３ゲームマッチ（準々決勝から１１本５ゲームマッチ）。

５．使 用 球：ニッタク３スター（ホワイト抗菌）

６．競技規則：現行の日本卓球ル－ルに準ずる他、主催者の定めるところによる。

７．参加資格：中学生以下

８．参 加 料：１人２００円（大会当日、受付にて納入してください）

９．申込方法：

令和７年１０月１６日（木）まで（期日厳守）、電子メールもしくは郵送にて、別紙申込書によ

りお申込みをお願いいたします（電子メールの場合はメール本文への記入でも可）。電話、ファク

シミリ等でのお申込みは受け付けいたしかねますので、御留意願います。

なお、電子メールでのお申込みの場合、当方からの「受付確認メール」の返信をもって受付完了

とします。万が一、当方からの「受付確認メール」が届かない場合は、お手数ですが、再度メール

をお送りいただくか、下記まで御連絡願います。

※当協会では、参加者の利便性の向上及び事務局の事務の効率化の観点から、電子メールでのお

申込みを推奨しております。御理解と御協力の程よろしくお願いいたします。

  電子メールの場合 別紙「申込書」に沿っていれば、独自で作成したもので構いませんが、エ

クセルで、できるだけ似た様式でお願いします。

１０．その他：

（１）選手の棄権がある場合、必ず、１０月２４日（金）までにお知らせくださ

い。それ以降に生じたものについては、棄権者の分についても参加料を申し

受けます。

（２）本大会の参加者は、本大会当日においてスポーツ保険に加入するものとし、

加入に要する費用は、当協会が負担するものとします。

※選手の変更等があった場合、保険加入できないことがあります。

（３）競技方法等については、参加人数等により変更となる場合がありますので、

予め御了承願います。

（４）組み合わせについては、主催者に一任願います。

（５）選手は必ずゼッケンを着用のこと。

（６）昨年までとは会場が違いますのでご注意願います。（昨年１２月完成）

（７）中学校には一般の部（１１月２３日（日）開催）の御案内は送付しておりま

せんので、興味がある方はお問い合わせ下さい。

申込・問い合わせ先

メールアドレス：shibata.tta@gmail.com